CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

88450-000  -  ALFREDO WAGNER  -  SC

Rua José de Anchieta, s/n  -  Centro  -  Alfredo Wagner  -  SC

cmvaw@flynet.com.br  - (48) 3276-1077

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 011/2.013

APROVA AS CONTAS DE 2.011 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Alfredo Wagner, no uso de

suas atribuições, e de acordo com o artigo 155 do Regimento Interno faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e eu sancionei a Resolução:

Art. 1° - Fica aprovada as contas de 2.011, referente ao PCP 12/00141730, Parecer Prévio n.

0231/2012, do Gestor Nivaldo Wessler da Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner.

Art. 2° - A presente resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições anteriores.

Alfredo Wagner, 09 de dezembro de 2013.

Paulo Cesar Rossi                  Fabio Dorigon                Adilson Mariotti

                                                                             Presidente

Comissão de Finanças, Orçamento, Transportes, Obras Públicas e Urbanismo